佐ハ協第３１－３号
平成３１年５月７日

佐賀県ハンドボール協会　役員　各位

佐賀県ハンドボール協会
会　長　　　中園　嘉彦
（公印省略）

平成３１年度　佐賀県ハンドボール協会第1回常任理事会及び
第１回理事会の開催について（ご案内）

時下　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の会議を下記の要領で開催いたします。ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願いいたします。
なお、欠席の場合は、理事長に委任の旨必ずご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　平成３１年　５月２０日（月）１８：３０～　常任理事会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１９：３０～　理事会
２　場　所　　佐賀女子高校　さつきホール
　　　　　　　（佐賀市 本庄町 本庄 1263　TEL　0952-24-5341）
３　協議内容
（1） 平成３１・３２年度　役員について
（2） 平成３０年度　事業・決算報告について
（3） 平成３１年度　事業計画・予算（案）について
（4） その他
※配付資料のある方は、事前に事務局まで送付いただくか、当日５０部ご持参下さい。

◎お越しの際は南側職員駐車場利用とスリッパ持参でお願いします。
[bookmark: _GoBack]
	佐賀県ハンドボール協会
理事長　貞島早苗
佐賀県立神埼清明高校
TEL　0952-52 -3191
FAX　0952-51-1017
Eﾒｰﾙ　sadashima-sanae@mail.saga-ed.jp
携帯　090-8393-7868